
UCHWAŁA NR XXX/223/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Turku na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 oraz art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 95 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wielkp. 
z 2018 r. poz. 8728) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Turku na rok 2021, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Turku

Id: B763D794-0E43-4251-B673-E07F2B1F0A9A. podpisany Strona 1



 Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/223/21 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia9 lutego 2021 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ TURKU                                        
NA ROK 2021 

 

I   KWARTAŁ 

1. Sporządzenie i przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 
2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2021 

II  KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu miasta Turku za rok 2020 
2. Wyrażenie opinii z wykonania budżetu w roku 2020 
3. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Turku 

III  KWARTAŁ  

1. Kontrola kompleksowa inwestycji – Przebudowa ulicy Kaliskiej – deptak od Placu 
Wojska Polskiego do ulicy Mickiewicza 

IV  KWARTAŁ 

1. Kontrola sprawdzająca działalność Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Turku na rok 2021 

 

 

 

Id: B763D794-0E43-4251-B673-E07F2B1F0A9A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/223/21

Rady Miejskiej Turku

z dnia 9 lutego 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej Turku na rok 2021

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej wynika z ustawy o samorządzie gminnym oraz
z Statutu Gminy Miejskiej Turek. Komisja Rewizyjna podejmuje kontrole zgodnie z planem pracy
zatwierdzonym przez Radę na dany rok kalendarzowy.

W 2020 roku komisja w związku z panującą pandemią COVID-19 nie miała możliwości prowadzić
swoich czynności kontrolnych i sprawdzających. Rozwój i kolejna fala pandemii do dnia dzisiejszego
stanowi ważną przyczynę utrudniającą bezpieczną pracę radzie i jej organom. W związku z tym, iż
nie udało się zrealizować w całości zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej planu pracy, po
zasięgnięciu przez przewodniczącego komisji opinii prawnej Komisja Rewizyjna zdecydowała
o przeniesieniu niezrealizowanych zadań na rok 2021 i uwzględnić je w nowym planie pracy.

Oczywiście możliwość realizacji tych zadań w dalszym ciągu jest uzależniona od przebiegu pandemii
SARS-CoV-2. Mając na względzie bezpieczeństwo członków komisji oraz osób, które ze względów
merytorycznych brałyby udział w jej pracach, działania komisji będą dostosowywane do panujących
warunków.

Id: B763D794-0E43-4251-B673-E07F2B1F0A9A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik
	Załącznik

		2021-02-12T13:55:05+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




